檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：簡雅敏

電話：05-3620123#518

電子信箱：isabel0904@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國103年9月25日

發文字號：府教體字第1030181179號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0181179A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣「103年度國民體育日體適能嘉年華暨跳繩比賽

實施計畫」乙份，請鼓勵所屬踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、本案係藉由動態活動鼓勵學生及民眾參與，以有效提升學

生正確健康體位概念與體適能，辦理方式說明如后：

(一)時間及地點：於103年10月22日（三），假本縣縣立體

育館辦理。

(二)活動方式：

１、團體8人制跳繩比賽：

(１)報名日期：自即日起至10月13日（一）中午12時止

。

(２)一律採取網路報名：本縣體育競賽資訊系統（http

://sport.cyc.edu.tw)

(３)各組各隊請依據組別人數報名；行政人員含領隊1

人、教練1人、管理（帶隊老師）1人。

(４)領隊會議：103年10月15日（三）下午2時於六美國

小舉行，未出席者事後不得提出異議，比賽規則及

0

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

賽制詳見競賽規程。

２、體適能嘉年華：

(１)體適能GO GO GO：由大會設計與體適能相關的遊戲

12站，完成體驗活動者可憑闖關護照換取紀念品乙

份，報名自即日起至103年10月13日(一)中午12時

止，請逕至本縣競賽資訊系統報名。

(２)健康促進暨體適能檢測：邀請鄰近醫療院所設攤進

行健康議題宣導與檢測，配合體適能檢測項目，參

與人員領取檢測記錄表後參與檢測活動，並聽取醫

療或指導員開立運動與健康建議，採現場報名。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2014-09-25
14:23:39